TEL-GAST
WO i oy,

Hochfir;D

Hochschwarzw

Speisekarte ohne Vorbestellung ab 14 Uhr

Suppe
Tomatensuppe
Gulaschsuppe

Flammkuchen

Flammkuchen Elsésser Art (Speck)
Flammkuchen griechisch (Feta, milde Peperoni)
Flammkuchen mit Lachs und Schrimps
Flammkuchen vegan (Gemise)

Flammkuchen siB (Apfel, Zimt, Rosinen)

Steinofenpizza

Pizza Margherita

Pizza Salami

Pizza Schinken und Champignon

Pizza Tonno (Thunfisch, Zwiebeln)

Pizza Spezial (Schinken, Salami, Champignon, Paprika)
Pizza Hochfirst (Schinken, Salami, Jalapeno) - scharf

Kalte Gerichte

Badischer Wurstsalat

ElsdBer Wurtstsalat (mit Kase)

Hochfirst Vesperplatte

(gekochter und roher Schinken, versch. Kase, Landjager, Gurken)

Salate

Beilagensalat

Kleiner gemischter Salat
GroBer gemischter Salat

Nachspeise
Apfelstrudel mit Vanillesauce
Bauernkrapfen

€4,50
€4,90

€ 8,50
€ 8,50
€ 8,50
€ 8,90
€ 8,20

€7,90
€ 8,50
€ 8,90
€ 8,90
€9,50
€9,50

€7,90
€ 8,90
€9,50

€ 3,00
€4,90
€7,90

€ 4,50
€2,50



TEL-GAST
WO i oy,

Hochfir;D

Hochschwarzw

Speisekarte ohne Vorbestellung ab 18 Uhr

Salate
Backhendl| Salat (groBer Salat mit knusprigen Hahnchenfilet) €12,90
Camembert Salat (groBer Salat mit 2 gebackenen Camembert, Preiselbeere) € 10,90

Warme Gerichte

GroBes Wiener Schnitzel vom Kalb mit Preiselbeere, Pommes € 26,90
Rindergulasch, Rotkohl, Spatzle € 16,90
2 Jagerschnitzel (Championsauce) Wiener Art mit Pommes € 16,90
2 Schnitzel Wiener Art aus der Schweinelachse mit Pommes € 15,90
Cordon Bleu vom Schwein mit Pommes € 15,90
3 knusprige Hahnchenfilets, Preiselbeere, Kroketten € 14,90
Kasespatzle mit Bergkase und Rostzwiebeln € 13,90

Kleine warme Gerichte/Kinderkarte

Kinder Schnitzel Wiener Art aus der Schweinelachse mit Pommes € 8,90
Spaghetti mit Tomatensauce €6,80
Fischstabchen mit Pommes € 6,80
Wienerle mit Brot / Pommes € 3,90/€ 5,90
Portion Kroketten € 3,60
Portion Pommes € 3,60

Portion SiBkartoffel Pommes € 4,60



Name
RS Zimmernummer
Hochfirst Personenzahl
M Uhrzeit
Terrasse

Restaurant

Wochenkarte mit Vorbestelluna

Dienstag

4-Gang Menii Fleisch

Cocos-Curry-Suppe

Salat

Geschnetzeltes "Ziricher Art" an Championsauce, Spatzle
Tiramisu im Quadrat

4-Gang Menii Fisch

Cocos-Curry-Suppe

Salat

Lachsfilet in Dill-WeiBweinsauce, Blattspinat, Dillkartoffeln
Tiramisu im Quadrat

4-Gang Menii vegetarisch
Brokkolisuppe

Salat

Gemiisebolognese an Spaghetti
Tiramisu im Quadrat

Bestellung Hauptgericht ohne Menii

Roastbeef an Krauterbutter, 170g / 340g, Fries,
Bohnen mit Speck, Pfeffersauce

Geschnetzeltes "Zlricher Art" an Championsauce, Spatzle
Lachsfilet in Dill-WeiBweinsauce, Blattspinat, Dillkartoffeln
Gemlsebolognese an Spaghetti

Zwei Frikadellen an Zwiebelsauce, Kartoffeln
Veganes Teriyaki-Huhn mit Gemise, Reis

Suppe
Cocos-Curry-Suppe
Brokkolisuppe

Nachspeise

Tiramisu im Quadrat
Apfelstrudel mit Vanillesauce
Schokosouffle

Unsere Eiskarte liegt am Tisch aus

€ 24,00

€ 26,00

€ 21,00

€19,90 / € 28,90

€ 16,90
€ 18,90
€ 13,90

€12,90
€13,90

€ 4,50
€ 4,50

€4,20
€ 4,50
€ 4,50



Name
RS Zimmernummer
Hochfirst Personenzahl
M Uhrzeit
Terrasse

Restaurant

Wochenkarte mit Vorbestelluna

Mittwoch

4-Gang Menii Fleisch

Rindfleischsuppe mit GemUseeinlage

Salat

Tafelspitz an Meerrettichsauce mit Gemise und Kartoffeln
Apfelstrudel mit Vanillesauce

4-Gang Menii Fisch

Rindfleischsuppe mit GemUseeinlage

Salat

Zanderfilet an Zitronen-WeiBweinsauce, Gemiuse, Reis
Apfelstrudel mit Vanillesauce

4-Gang Menii vegetarisch
Paprika-Schmandsuppe

Salat

Kasespatzle mit Bergkdase und Réstzwiebeln
Apfelstrudel mit Vanillesauce

Bestellung Hauptgericht ohne Menii

Roastbeef an Krauterbutter, 170g / 340g, Fries,
Bohnen mit Speck, Pfeffersauce

Tafelspitz an Meerrettichsauce mit Gemiise und Kartoffeln
Zanderfilet an Zitronen-WeiBweinsauce, Gemise, Reis
Kasespatzle mit Bergkase und Réstzwiebeln

Piccata Milanese (Hihnchenbrustfilet paniert mit Ei-Parmesan
an Spaghetti mit Tomatensauce)
Veganes Teriyaki-Huhn mit Gemise, Reis

Suppe
Rindfleischsuppe mit GemiUseeinlage

Paprika-Schmandsuppe

Nachspeise
Apfelstrudel mit Vanillesauce

Schokosouffle

Unsere Eiskarte liegt am Tisch aus

€ 25,00

€ 26,00

€ 21,00

€19,90 / € 28,90

€ 17,90
€ 18,90
€ 13,90

€ 15,90

€13,90

€ 4,50
€ 4,50

€ 4,50

€ 4,50



Name
RS Zimmernummer
Hochfirst Personenzahl
M Uhrzeit
Terrasse

Restaurant

Wochenkarte mit Vorbestelluna

Donnerstag

4-Gang Menii Fleisch
Gulaschsuppe

Salat

Rinderroulade mit Rotkohl und Spatzle
Schokosouffle

4-Gang Menii Fisch

Gulaschsuppe

Salat

Spaghetti Shrimps an Safran-Curry-Sauce
Schokosouffle

4-Gang Menii vegetarisch
Karotte-Ingwer Suppe

Salat

Vege. Hackballchen in Tomatensugo, Reis
Schokosouffle

Bestellung Hauptgericht ohne Menii

Roastbeef an Krauterbutter, 170g / 340g, Fries,
Bohnen mit Speck, Pfeffersauce

Rinderroulade mit Rotkohl und Spatzle
Spaghetti Shrimps an Safran-Curry-Sauce
Vege. Hackballchen in Tomatensugo, Reis

600 gramm Spareribs (extra zart und fleischig, BBQ Marinade)
dazu hausgemachte Sour Creme, Kartoffelecken
Veganes Teriyaki-Huhn mit Gemlse, Reis

Suppe
Gulaschsuppe
Karotte-Ingwer Suppe

Nachspeise
Schokosouffle

Apfelstrudel mit Vanillesauce

Unsere Eiskarte liegt am Tisch aus

€ 26,00

€ 23,00

€ 21,00

€19,90 / € 28,90
€ 18,90

€ 14,90
€ 13,90
€ 17,90
€ 13,90

€4,50
€4,50

€4,50
€4,50



Name

z 3 Zimmernummer
Hochfir;D Personenzahl
GRS Uhrzeit

Hochschwarzw

Terrasse
Restaurant

Wochenkarte mit Vorbestelluna

Freitag

4-Gang Menii Fleisch

Maultaschlesuppe

Salat

Ochsenbacke in Merlotsauce, Rotkohl, Pertersil-Kartoffeln
Belgische Waffeln mit Vanilleeis und Sahne

4-Gang Menii Fisch

Maultaschlesuppe

Salat

Lachsfilet in Dill-WeiBweinsauce, Blattspinat, Dillkartoffeln
Belgische Waffeln mit Vanilleeis und Sahne

4-Gang Menii vegetarisch
Tomatensuppe

Salat

GroBer Rosti an Championsauce

Belgische Waffeln mit Vanilleeis und Sahne

Bestellung Hauptgericht ohne Menii

Ochsenbacke in Merlotsauce, Rotkohl, Pertersil-Kartoffeln
Lachsfilet in Dill-WeiBweinsauce, Blattspinat, Dillkartoffeln
GroBer Résti an Championsauce

Burger, 100% Rindfleisch, Cheddar Kase, Tomate, Gurke, Zwiebeln
Vegetarischer Burger, Cheddar Kase, Tomate, Gurke, Zwiebeln
Veganes Teriyaki-Huhn mit Gemuse, Reis

Suppe
Maultaschlesuppe
Tomatensuppe

Nachspeise

Belgische Waffeln mit Vanilleeis und Sahne
Apfelstrudel mit Vanillesauce
Schokosouffle

Unsere Eiskarte liegt am Tisch aus

€ 26,00

€ 26,00

€ 21,00

€ 18,90
€ 18,90
€12,90

€ 13,90
€ 13,90
€ 13,90

€4,50
€4,50

€4,50
€ 4,50
€4,50



Name
RS Zimmernummer
Hochfirst Personenzahl
M Uhrzeit
Terrasse

Restaurant

Wochenkarte mit Vorbestelluna

Samstag

4-Gang Menii Fleisch

Kartoffelsuppe mit Speck

Salat

Schweinefilet in Orangen-Pfefferschmand an Gemise, Kartoffelecken
Mousse au chocolat

4-Gang Menii Fisch

Kartoffelsuppe mit Speck

Salat

Zanderfilet an Zitronen-WeiBweinsauce, Gemiuse, Reis
Mousse au chocolat

4-Gang Menii vegetarisch
Kartoffelsuppe

Salat

Kasespatzle mit Bergkdase und Réstzwiebeln
Mousse au chocolat

Bestellung Hauptgericht ohne Menii

Roastbeef an Krauterbutter, 170g / 340g, Fries,
Bohnen mit Speck, Pfeffersauce

Schweinefilet in Orangen-Pfefferschmand an Gemiise, Kartoffelecken
Zanderfilet an Zitronen-WeiBweinsauce, Gemise, Reis
Kasespatzle mit Bergkase und Réstzwiebeln

600 gramm Spareribs (extra zart und fleischig, BBQ Marinade)
dazu hausgemachte Sour Creme, Kartoffelecken
Veganes Teriyaki-Huhn mit Gemlse, Reis

Suppe
Gulaschsuppe
Kartoffelsuppe mit Speck

Nachspeise

Mousse au chocolat
Apfelstrudel mit Vanillesauce
Schokosouffle

Unsere Eiskarte liegt am Tisch aus

€ 26,00

€ 26,00

€ 21,00

€19,90 / € 28,90

€ 18,90
€ 18,90
€ 13,90

€ 17,90

€ 13,90

€4,50
€4,50

€4,50
€4,50
€4,50



TEL-GASTY,
aotE 10y,

Hochfirst
=

Hochschwarzwald, Saig

Name
Zimmernummer
Personenzahl
Uhrzeit

Terrasse
Restaurant

Wochenkarte mit Vorbestelluna

Sonntag

4-Gang Menii Fleisch

Fladlesuppe

Salat

Sauerbraten an Rotkohl und Kroketten
Cheesecake Salted Caramel

4-Gang Menii Fisch

Fladlesuppe

Salat

Spaghetti Shrimps an Safran-Curry-Sauce
Cheesecake Salted Caramel

4-Gang Menii vegetarisch

Tomatensuppe

Salat

Spinatknddel Tiroler Art (Butter und Parmesan)
Cheesecake Salted Caramel

Bestellung Hauptgericht ohne Menii

Roastbeef an Krauterbutter, 170g / 340g, Fries,
Bohnen mit Speck, Pfeffersauce

Sauerbraten an Rotkohl und Kroketten
Spaghetti Shrimps an Safran-Curry-Sauce
Spinatknddel Tiroler Art (Butter und Parmesan)

Hirschgulasch, Rotkohl, Spatzle
Paprika-Zitronenhihnchen asiatisch, Reis
Veganes Teriyaki-Huhn mit Gemise, Reis

Suppe
Tomatensuppe
Fladlesuppe

Nachspeise

Cheesecake Salted Caramel
Apfelstrudel mit Vanillesauce
Schokosouffle

Unsere Eiskarte liegt am Tisch aus

€ 25,00

€ 23,00

€ 21,00

€ 19,90/ € 28,90

€ 16,90
€ 14,90
€13,90

€ 20,90
€13,90
€13,90

€ 4,50
€ 4,50

€ 4,50
€ 4,50
€ 4,50



