



Speisekarte ohne Vorbestellung ab 14 Uhr

Suppe	
Tomatensuppe	€ 4,50
Gulaschsuppe	€ 4,90
Flammkuchen	
Flammkuchen Elsässer Art (Speck)	€ 8,50
Flammkuchen griechisch (Feta, milde Peperoni)	€ 8,50
Flammkuchen mit Lachs und Schrimps	€ 8,50
Flammkuchen vegan (Gemüse)	€ 8,90
Flammkuchen süß (Apfel, Zimt, Rosinen)	€ 8,20
Steinofenpizza	
Pizza Margherita	€ 7,90
Pizza Salami	€ 8,50
Pizza Schinken und Champignon	€ 8,90
Pizza Tonno (Thunfisch, Zwiebeln)	€ 8,90
Pizza Spezial (Schinken, Salami, Champignon, Paprika)	€ 9,50
Pizza Hochfirst (Schinken, Salami, Jalapeño) - scharf	€ 9,50
Kalte Gerichte	
Badischer Wurstsalat	€ 7,90
Elsäßer Wurtstsalat (mit Käse)	€ 8,90
Hochfirst Vesperplatte	€ 9,50
(gekochter und roher Schinken, versch. Käse, Landjäger, Gurken)	
Salate	
Beilagensalat	€ 3,00
Kleiner gemischter Salat	€ 4,90
Großer gemischter Salat	€ 7,90
Nachspeise	
Apfelstrudel mit Vanillesauce	€ 4,50
Bauernkrapfen	€ 2,50





Speisekarte ohne Vorbestellung ab 18 Uhr

Salate

Backhendl Salat (großer Salat mit knusprigen Hähnchenfilet)	€ 12,90
Camembert Salat (großer Salat mit 2 gebackenen Camembert, Preiselbeere)	€ 10,90
Warme Gerichte	
Großes Wiener Schnitzel vom Kalb mit Preiselbeere, Pommes	€ 26,90
Rindergulasch, Rotkohl, Spätzle	€ 16,90
2 Jägerschnitzel (Championsauce) Wiener Art mit Pommes	€ 16,90
2 Schnitzel Wiener Art aus der Schweinelachse mit Pommes	€ 15,90
Cordon Bleu vom Schwein mit Pommes	€ 15,90
3 knusprige Hähnchenfilets, Preiselbeere, Kroketten	€ 14,90
Käsespätzle mit Bergkäse und Röstzwiebeln	€ 13,90
Kleine warme Gerichte/Kinderkarte	
Kinder Schnitzel Wiener Art aus der Schweinelachse mit Pommes	€ 8,90
Spaghetti mit Tomatensauce	€ 6,80
Fischstäbchen mit Pommes	€ 6,80
Wienerle mit Brot / Pommes	€ 3,90/€ 5,90
Portion Kroketten	€ 3,60
Portion Pommes	€ 3,60
Portion Süßkartoffel Pommes	€ 4,60



Name	
Zimmernummer	
Personenzahl	
Uhrzeit	

Terrasse	
Restaurant	

Wochenkarte mit Vorbestellung Dienstag

4-Gang Menü Fleisch	€ 24,00
Cocos-Curry-Suppe	
Salat	
Geschnetzeltes "Züricher Art" an Championsauce, Spätzle	
Tiramisu im Quadrat	
4-Gang Menü Fisch	€ 26,00
Cocos-Curry-Suppe	-
Salat	
Lachsfilet in Dill-Weißweinsauce, Blattspinat, Dillkartoffeln	
Tiramisu im Quadrat	
·	
4-Gang Menü vegetarisch	€ 21,00
Brokkolisuppe	•
Salat	
Gemüsebolognese an Spaghetti	
Tiramisu im Quadrat	

Bestellung Hauptgericht ohne Menü

Roastbeef an Kräuterbutter, 170g / 340g, Fries, Bohnen mit Speck, Pfeffersauce	€ 19,90 / € 28,90
Geschnetzeltes "Züricher Art" an Championsauce, Spätzle Lachsfilet in Dill-Weißweinsauce, Blattspinat, Dillkartoffeln Gemüsebolognese an Spaghetti	€ 16,90 € 18,90 € 13,90
Zwei Frikadellen an Zwiebelsauce, Kartoffeln Veganes Teriyaki-Huhn mit Gemüse, Reis	€ 12,90 € 13,90
Suppe Cocos-Curry-Suppe Brokkolisuppe	€ 4,50 € 4,50
Nachspeise Tiramisu im Quadrat Apfelstrudel mit Vanillesauce Schokosouffle	€ 4,20 € 4,50 € 4,50





 Name
Zimmernummer
Personenzahl
Uhrzeit

Terrasse	
Restaurant	

Wochenkarte mit Vorbestellung Mittwoch

4-Gang Menü Fleisch Rindfleischsuppe mit Gemüseeinlage Salat Tafelspitz an Meerrettichsauce mit Gemüse und Kartoffeln Apfelstrudel mit Vanillesauce	€ 25,00
4-Gang Menü Fisch Rindfleischsuppe mit Gemüseeinlage Salat Zanderfilet an Zitronen-Weißweinsauce, Gemüse, Reis Apfelstrudel mit Vanillesauce	€ 26,00
4-Gang Menü vegetarisch Paprika-Schmandsuppe Salat	€ 21,00

Bestellung Hauptgericht ohne Menü

Käsespätzle mit Bergkäse und Röstzwiebeln

Apfelstrudel mit Vanillesauce

Roastbeef an Kräuterbutter, 170g / 340g, Fries, Bohnen mit Speck, Pfeffersauce	€ 19,90 / € 28,90
Tafelspitz an Meerrettichsauce mit Gemüse und Kartoffeln Zanderfilet an Zitronen-Weißweinsauce, Gemüse, Reis Käsespätzle mit Bergkäse und Röstzwiebeln	€ 17,90 € 18,90 € 13,90
Piccata Milanese (Hühnchenbrustfilet paniert mit Ei-Parmesan an Spaghetti mit Tomatensauce) Veganes Teriyaki-Huhn mit Gemüse, Reis	€ 15,90 € 13,90
Suppe Rindfleischsuppe mit Gemüseeinlage Paprika-Schmandsuppe	€ 4,50 € 4,50
Nachspeise Apfelstrudel mit Vanillesauce	€ 4,50
Schokosouffle	€ 4,50



Name	
Zimmernummer	
Personenzahl	
Uhrzeit	

Terrasse	
Restaurant	

Wochenkarte mit Vorbestellung Donnerstag

4-Gang Menü Fleisch Gulaschsuppe Salat Rinderroulade mit Rotkohl und Spätzle	€ 26,00
Schokosouffle	
4-Gang Menü Fisch Gulaschsuppe Salat Spaghetti Shrimps an Safran-Curry-Sauce Schokosouffle	€ 23,00
4-Gang Menü vegetarisch Karotte-Ingwer Suppe Salat Vege. Hackbällchen in Tomatensugo, Reis Schokosouffle	€ 21,00

Bestellung Hauptgericht ohne Menü

Roastbeef an Kräuterbutter, 170g / 340g, Fries, Bohnen mit Speck, Pfeffersauce	€ 19,90 / € 28,90
Rinderroulade mit Rotkohl und Spätzle Spaghetti Shrimps an Safran-Curry-Sauce Vege. Hackbällchen in Tomatensugo, Reis	€ 18,90 € 14,90 € 13,90
600 gramm Spareribs (extra zart und fleischig, BBQ Marinade) dazu hausgemachte Sour Creme, Kartoffelecken Veganes Teriyaki-Huhn mit Gemüse, Reis	€ 17,90 € 13,90
Suppe Gulaschsuppe Karotte-Ingwer Suppe	€ 4,50 € 4,50
Nachspeise Schokosouffle Apfelstrudel mit Vanillesauce	€ 4,50 € 4,50



Unsere Eiskarte liegt am Tisch aus



Name
Zimmernummer
Personenzahl
Uhrzeit

Terrasse	
Restaurant	

Wochenkarte mit Vorbestellung Freitag

4-Gang Menü Fleisch Maultäschlesuppe Salat Ochsenbacke in Merlotsauce, Rotkohl, Pertersil-Kartoffeln Belgische Waffeln mit Vanilleeis und Sahne	€ 26,00
4-Gang Menü Fisch Maultäschlesuppe Salat Lachsfilet in Dill-Weißweinsauce, Blattspinat, Dillkartoffeln Belgische Waffeln mit Vanilleeis und Sahne	€ 26,00
4-Gang Menü vegetarisch Tomatensuppe Salat Großer Rösti an Championsauce Belgische Waffeln mit Vanilleeis und Sahne Bestellung Hauptgericht ohne Menü	€ 21,00
Ochsenbacke in Merlotsauce, Rotkohl, Pertersil-Kartoffeln Lachsfilet in Dill-Weißweinsauce, Blattspinat, Dillkartoffeln Großer Rösti an Championsauce	€ 18,90 € 18,90 € 12,90
Burger, 100% Rindfleisch, Cheddar Käse, Tomate, Gurke, Zwiebeln Vegetarischer Burger, Cheddar Käse, Tomate, Gurke, Zwiebeln Veganes Teriyaki-Huhn mit Gemüse, Reis	€ 13,90 € 13,90 € 13,90
Suppe Maultäschlesuppe Tomatensuppe	€ 4,50 € 4,50
Nachspeise Belgische Waffeln mit Vanilleeis und Sahne Apfelstrudel mit Vanillesauce Schokosouffle	€ 4,50 € 4,50 € 4,50





Terrasse	
Restaurant	

Wochenkarte mit Vorbestellung Samstag

4-Gang Menü Fleisch Kartoffelsuppe mit Speck Salat Schweinefilet in Orangen-Pfefferschmand an Gemüse, Kartoffelecken Mousse au chocolat	€ 26,00
4-Gang Menü Fisch Kartoffelsuppe mit Speck Salat Zanderfilet an Zitronen-Weißweinsauce, Gemüse, Reis Mousse au chocolat	€ 26,00
4-Gang Menü vegetarisch Kartoffelsuppe Salat Käsespätzle mit Bergkäse und Röstzwiebeln	€ 21,00

Bestellung Hauptgericht ohne Menü

Mousse au chocolat

Roastbeef an Kräuterbutter, 170g / 340g, Fries, Bohnen mit Speck, Pfeffersauce	€ 19,90 / € 28,90
Schweinefilet in Orangen-Pfefferschmand an Gemüse, Kartoffelecken Zanderfilet an Zitronen-Weißweinsauce, Gemüse, Reis Käsespätzle mit Bergkäse und Röstzwiebeln	€ 18,90 € 18,90 € 13,90
600 gramm Spareribs (extra zart und fleischig, BBQ Marinade) dazu hausgemachte Sour Creme, Kartoffelecken Veganes Teriyaki-Huhn mit Gemüse, Reis	€ 17,90 € 13,90
Suppe	
Gulaschsuppe	€ 4,50
Kartoffelsuppe mit Speck	€ 4,50
Nachspeise	
Mousse au chocolat	€ 4,50
Apfelstrudel mit Vanillesauce	€ 4,50
Schokosouffle	€ 4,50



ne	Name
er	Zimmernummer
hl	Personenzahl
eit	Uhrzeit

Terrasse	
Restaurant	

€ 21,00

Wochenkarte mit Vorbestellung Sonntag

4-Gang Menü Fleisch Flädlesuppe Salat Sauerbraten an Rotkohl und Kroketten Cheesecake Salted Caramel	€ 25,00
4-Gang Menü Fisch Flädlesuppe Salat Spaghetti Shrimps an Safran-Curry-Sauce Cheesecake Salted Caramel	€ 23,00

4-Gang Menü vegetarisch

Tomatensuppe Salat

Spinatknödel Tiroler Art (Butter und Parmesan)

Cheesecake Salted Caramel

Bestellung Hauptgericht ohne Menü

Roastbeef an Kräuterbutter, 170g / 340g, Fries, Bohnen mit Speck, Pfeffersauce	€ 19,90 / € 28,90
Sauerbraten an Rotkohl und Kroketten Spaghetti Shrimps an Safran-Curry-Sauce Spinatknödel Tiroler Art (Butter und Parmesan)	€ 16,90 € 14,90 € 13,90
Hirschgulasch, Rotkohl, Spätzle Paprika-Zitronenhühnchen asiatisch, Reis Veganes Teriyaki-Huhn mit Gemüse, Reis	€ 20,90 € 13,90 € 13,90
Suppe Tomatensuppe Flädlesuppe	€ 4,50 € 4,50
Nachspeise Cheesecake Salted Caramel Apfelstrudel mit Vanillesauce Schokosouffle	€ 4,50 € 4,50 € 4,50